
若葉台地区の皆様                             平成 １８年 ７月４日 
若葉台東中学校校長  

                                      鈴木 時夫 

若葉台西中学校校長 
田中 明子 

 

 若葉台東中学校耐震補強工事についてのお知らせ 
                                          
向暑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃から、本校教育活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、若葉台東中学校耐震補強工事を下記の通り行うこととなりましたのでお知らせい

たします。 

工事期間中は、工事車両の通行や騒音の発生などでご不便、ご迷惑をおかけしますが、 

若葉台地区の皆様及び生徒の安全確保を最優先に作業を進めて参ります。 
なお大型車両には現場名を表示し、決められた搬入通路を通行しますのでしばらくの間、ご

理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

また、お気付きの点がございましたら、お手数ですが、担当者までご連絡いただければ幸いで

す。 

工 事 名：  若葉台東中学校耐震補強工事 

工 事 内 容：  鉄骨ブレース補強工事（８箇所） 鉄筋コンクリート壁補強工事（２箇所） 

           耐震スリット工事（5 箇所） 

工事期間：平成１８年 ７月１日から平成１８年 ９月１５日まで 

大変恐縮ですが、７月上旬から８月上旬にかけては、解体作業を行うため騒音が 

発生します。また、原則として土曜・日曜・祝日も作業をさせていただきます 

作 業 時 間：原則として午前 ８ 時から午後  ６ 時まで   

施 工 業 者 ： ㈱ エ ス ・ テ ィ ー ・ シ ー   現 場 代 理 人  梶 原  正 之            

会社電話  383-8050       
携帯 090-4221－6557  

工事監理者： 横 浜 市 ま ち づ く り 調 整 局 公 共 建 築 部 施 設 整 備 課     電 話 671-2970 

学校連絡先：副校長  根本 知明                          電話 921-1060 
                                                                                    


